

Jiw Holding ApS
Elstedvej 51, 8520 Lystrup

CVR-nr. 25 39 05 39

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

Jacob Ingemann Weißschädel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jiw Holding ApS Elstedvej 51 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 25 39 05 39
	Stiftet: 9. december 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Ingemann Weißschädel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Jobværkstedet ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i en rådgivningsvirksomhed, samt at udøve diverse konsulent arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.041 kr. mod -13.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.843 kr. mod 1.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.041	-13.049
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	15.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-130.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-802	-4
Resultat før skat	-135.843	1.947
Årets resultat	-135.843	1.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.947
Disponeret fra overført resultat	-135.843	0
Disponeret i alt	-135.843	1.947

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31</u>
Aktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>80.031</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anparts kapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-155.671	-19.828
	Egenkapital i alt	<u>-75.671</u>	<u>60.172</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	200.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	10	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.536	0
	Anden gæld	113.125	14.859
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.671</u>	<u>19.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>375.671</u>	<u>19.859</u>
	Passiver i alt	<u>300.000</u>	<u>80.031</u>

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

7 **Eventualposter**

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i 2019.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	430.000	0
Kostpris 31. december 2018	430.000	0
Årets nedskrivning	-130.000	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-130.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	300.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jiw Holding ApS
Jobværkstedet ApS, Aarhus	100 %	-5.179	-116.347	300.000
		-5.179	-116.347	300.000

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	80.000

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Jobværkstedet ApS	Aarhus	50 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-19.828	-21.775
Årets overførte overskud eller underskud	-135.843	1.947
	-155.671	-19.828
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	300.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	0
Anden gæld i alt	200.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet og udgør 12 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 94 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.